a) renuntiarentur D b) provideretur D c) stabunt D d) vacatione D. 

1) Inhaltlich vgl. U. V. n° 16 und Be. XIII. n<> 8. 2) Sachlich vgl. mch 
n° 66. 8) Vgl. n° 92, 9'Ja, as, 
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135. Item idem dominus noster, videlicet kal. aug. anni predicti, 
voluit et michi concessit quod = Be. XIII. n° 108. 

136. Sanctissimus in Christo pater et dominus noster d. Clemens 
divina ordinante dementia papavn. kal. iul. pontificatus sui anno IX. vo
luit et ordinavit, quod reverendissimi patres [et] domini sancte Bomane 
ecclesie cardinales presentes et futuri pro tempore eiusdem domini 
nostri nequeant vigore cuiuscunque gratie quam obtinenta) vel obti-
nebunt imposterum, canonicatus et prebendasb) in quibuscunque me-
tropolitanis cathedralibus collegiatis seu quibusvis aliis ecclesiis accep-
tare nee de ipsis provideri, nisi ille vel illi per cuius seu quorum 
obitum seu factum canonicatus et prebende vacarent, in eisdem eccle-
sia vel ecclesiis obtineret [seu obtinerent] una cum dictis canonicatu 
et prebenda dignitatem vel personatum seu officium aut administra-
tionem, quam vigore gratiarum ipsisc) factarum possent habere, et 
quodd) tunc dumtaxat et non alias possint dictos canonicatum et pre-
bendam una cum dignitate vel personatu seu officio aut administra-
tione per' se vel procuratorem legitimum acceptare et de ipsise) sibi 
facere provideri, si eisdem alias de iure debeantur; et si secus factum 
fuerit, declaravit irritum et inane, et michi cardinali de Menthonay 
vicecancellario precepit huiusmodi voluntatem et ordinationem scribere 
in libro regularum et ordinationum cancellarie et voluit, quod possit 
fieri per hoc bulla ad opus cuiuslibet cuius intererit vel poterit in-
teresse. 

137. Prefatus dominus noster papa VII. kal. februarii anno XL 
declaravit intentionis sue fuisse et esse, quod regula seu ordinatio 
predicta l) locum haberet in unionibus per eum seu auctoritate sua 
factis vel faciendis, etiamsi beneficia sic unita vel unienda essent 
dominorum cardinalium aut capellanorum vel familiarium aut offi-
ciariorum dicti domini nostri et etiam generaliter reservata, et pre
cepit michi Gilberto litterarum suarum correctori quod hoc scriberetur 
in libro cancellarie. 

138. Item prefatus dominus noster papa II. non. april. ponti
ficatus sui anno XL ordinavit, quod in expeditione litterarum indul-
centiarum in mortis articulo, etiamsi sint concesse sub sigillo ali
cuius domini cardinalis vel alterius cuiuscunque, ponatur clausula de 
ieiunio, scilicet sexta feria per annum, ut in forma.